
Produkto duomenų lapas
Sika® Stabilizer-4 R
Lapkričio 2020, Versija 01.01
021404021000000031

PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Sika® Stabilizer-4 R
Stabilizatorius / klampą modifikuojantis priedas betonui ir skiediniui

APRAŠYMAS
Sika® Stabilizer-4 R tai betono įmaiša, skirta padidinti 
betono mišinio stabilumą ir koheziją. Stabilizatorius 
specialiai sukurtas savaime sutankėjantiems betono 
mišiniams (SSB) arba betonams, kuriems transportavi-
mo padavimo ar klojimo metu, reikia geresnio mišinio 
stabilumo. Sika® Stabilizer-4 R taip pat pagerina šviežio 
betono mišinio savybes, kai varijuoja smulkių dalelių 
kiekis, mažacementiniuose mišiniuose ar mišiniuose su 
užpildų granuliomertiniais trūkiais.

NAUDOJIMAS
Savaime sutankėjančiuose mišiniuose (SSB)▪
Torkretbetonyje▪
Pumpuojamuose betono mišiniuose▪
Ten kur reikalingas mišinio stabilumas, jo transporta-
vimo ar klojimo metu

▪

Betonuose su mažu smulkių dalelių kiekiu▪

CHARAKTERISTIKOS / PRIVALUMAI
Padidina mišinio koheziją▪
Betono mišinys mažiau jautrus užpildų svyravimams▪
Gaunamas plastiškas betono mišinys▪
Sumažina vandens susidarymą ant betono paviršiaus▪
Sumažėja betono mišinio segregacija▪
Pagerinamas tankinamo betono sutankinamumas▪
Lygesni betono paviršiai▪
Pagerinamams pumpuojamumas▪
Tinkamas naudoti įtemtame ir įprastiniame gelžbeto-
nyje

▪

Savyje neturi chloridų ar kitų komponentų, skatinan-
čių armatūros koroziją

▪

PRODUKTO INFORMACIJA

Pagrindinis cheminis komponentas Modifikuoti angliavandeniai

Pakuotė Statinės;
IBC;
Autocisternos

Išvaizda / Spalva Žydras skystis

Galiojimo laikas 6 mėnesiai nuo pagaminimo datos

Laikymo sąlygos Produktas turi būti saugomas originalioje nepažeistoje pakuotėje sausame 
sandėlyje, temperatūroje tarp +5 °C ir +30 °C.

Tankis ~1,03 kg/l

pH-Vertė ~7,5

Suminis Chlorido Jonų kiekis <0,10 % nuo masės

Ekvivalentinio Natrio Oksido kiekis <0,20 % nuo masės

1 / 2



NAUDOJIMO INFORMACIJA

Rekomenduojama Dozavimo norma 0,1–1,0 % nuo cemento masės

Suderinamumas Sika® Stabilizer-4 R gali būti kombinuojamas su visais Sika priedais, tačiau 
kiekviena įmaiša į betoną turi būti dedama atsakingai.
Visada reikia atlikti tyrimus prieš įvedant Sika® Stabilizer-4 R į specifinius 
mišinius, rekomeduojame susisiekti su mūsų Technikais dėl informacijos ir 
konsultacijų apie specifinių mišinių kūrimą.

Dozavimas Sika® Stabilizer-4 R turi būti dozuojamas kartu su vandeniu arba ant šlapio 
mišinio. Nedozuoti Sika® Stabilizer-4 R priedo į sausą betono mišinį. Sika® 
Stabilizer-4 R gali būti dozuojamas betono mazge arba statybos aikštelėje. 
Statybos aikštelėje, kad išgauti homogenišką mišinį, betonvežės turi maksi-
maliu rėžimu išmaišyti sudozuotą priedą ne mažiau kaip 1 minutė 1m3 be-
tono mišinio, bet ne trumpiau kaip 5 minutes. 

Apribojimai Sika® Stabilizer-4 R negalima dozuoti ant sauso mišinio.
Perdozavus, galima užlėtinimo reakcija. Dėl optimalios dozavimo normos 
būtina atlikti laboratorinius tyrimus.

PRODUKTO INFORMACIJOS PAGRIN-
DIMAS
Visi šiame duomenų lape pateikti techniniai duomenys 
yra grindžiami laboratoriniais bandymais. Faktiniai iš-
matuotieji duomenys gali skirtis atsižvelgiant į aplinky-
bes, kurių mes negalime kontroliuoti.

EKOLOGIJA, SVEIKATA IR SAUGA
Informacijos ir rekomendacijų dėl cheminių produktų 
saugaus tvarkymo, sandėliavimo ir šalinimo vartotojai 
turėtų ieškoti naujausiame saugos duomenų lape 
(SDL), kuriame pateikiami fizikiniai, ekologiniai, toksi-
kologiniai ir kiti su sauga susiję duomenys.

VIETINIAI APRIBOJIMAI
Prašome atkreipti dėmesį į tai, kad dėl tam tikrų vietos 
reikalavimų, deklaruotieji produkto duomenys ir reko-
menduojami naudojimo būdai gali skirtis atsižvelgiant į 
konkrečią šalį. Tikslius produkto duomenis ir naudoji-
mo būdus prašome žiūrėti vietos rinkai skirtame pro-
dukto duomenų lape.

TEISINĖ INFORMACIJA
Informacija, ypač rekomendacijos dėl „Sika“ produktų 
taikymo ir galutinių naudojimo būdu pateikta sąžinin-
gai ir grindžiama „Sika“ esamomis su produktu susiju-
siomis žiniomis ir patirtimi, jei jie yra tinkamai sandė-
liuojami, tvarkomi ir naudojami įprastinėmis sąlygomis 
pagal „Sika“ rekomendacijas. Dėl praktikoje naudoja-
mų skirtingų medžiagų, pagrindų ir faktinių naudojimo 
vietos sąlygų skirtumų ši informacija ar raštiškos reko-
mendacijos ar bet kokie kiti teikiami patarimai nenu-
mano jokių garantijų dėl produkto tinkamumo parduo-
ti ar tinkamumo konrečiam tikslui, taip pat jokios atsa-
komybės, kylančios iš bet kokių teisinių santykių. Pro-
dukto naudotojas privalo patikrinti produkto tinkamu-
mą numatytam naudojimo būdui ir tikslui. „Sika“ pasi-
lieka teisę keisti savo produktų savybes. Privaloma lai-
kytis trečiųjų šalių nuosavybės teisių. Visi užsakymai 
priimami pagal mūsų galiojančias pardavimo ir prista-
tymo sąlygas. Naudotojai privalo naudotis produktui 
parengto vietos rinkai skirto duomenų lapo naujausia 
versija, kurios kopijos bus pateiktos atskiru prašymu.

Sika Baltic filialas
Veiveriu g. 150
LT-46391, Kaunas, Lietuva
Tel. +370 61072292, +370 65690441
kaunas@lt.sika.com

Sika Baltic SIA
Piedrujas iela 7 k-5
LV-1073 Ryga, Latvija
Tel.: +371 67375547
www.sika.lt

SikaStabilizer-4R-lt-LT-(11-2020)-1-1.pdf

Produkto duomenų lapas
Sika® Stabilizer-4 R
Lapkričio 2020, Versija 01.01
021404021000000031

2 / 2


